

м. Одеса

«24» липня 2023р.

ОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПРОТИПОЖЕЖНИХ РОБІТ ДОБРОВОЛЬНОГО ПОЖЕЖНОГО ТОВАРИСТВА УКРАЇНИ в подальшому «ВИКОНАВЕЦЬ», в особі директора Медведенко Любові Миколаївни, діючого на підставі Статуту, яке є платником податку на прибуток на загальних умовах, з одного боку, та

ПРИМОРСЬКА РАЙОННА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі голови районної адміністрації Корольова Марата Валентиновича, діючого на підставі Положення у подальшому «ЗАМОВНИК», з другого боку, уклали цей ДОГОВІР про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язується виконати «ЗАМОВНИКУ» роботи з перезарядки вогнегасників ВП-1 – 1 шт., ВП-2 – 7 шт., ВП-5- 5 шт., ВВК-1,4 – 11 шт., ВВК-3,5 – 6 шт. за державним класифікатором по коду ДК-021:2015: 75250000-3 «Послуги пожежних і рятувальних служб».

У зв'язку з внесенням змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» Предметом Договору слід вважати *оплата послуг з перезарядки вогнегасників*.

1.2. Обсяг робіт визначається Калькуляцією, яка є невід'ємною частиною Договору (Додаток 1).

1.3. Послуги виконуються матеріалами «ВИКОНАВЕЦЯ».

2. УМОВИ ОПЛАТИ РОБІТ.

2.1. Оплата здійснюється «ЗАМОВНИКОМ» згідно Акту надання послуг, протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання Акту надання послуг.

3. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

3.1. Валютою ДОГОВОРУ є національна валюта України - гривня.

3.2. Загальна сума ДОГОВОРУ складає – 3 829,20 грн. (Три тисячі вісімсот двадцять дев'ять грн. 20 коп.) в т.ч. ПДВ - 638,20 грн. (Шістсот тридцять вісім грн. 20 коп.), за КЕКВ 2240.

4. УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ.

4.1. При прийманні робіт «ЗАМОВНИК» зобов'язаний провести огляд якості та кількості виконаних робіт згідно документації.

4.2. Претензії з приводу якості та кількості робіт приймаються протягом п'яти днів з моменту підписання актів.

5. ВІДПОВІДНІСТЬ СТОРІН.

5.1. Кожна сторона несе відповідність за неналежне виконання винятково своєї частини зобов'язань за цим ДОГОВОРОМ.

5.2. При порушенні умов ДОГОВОРУ щодо виконання сплачених робіт «ВИКОНАВЕЦЬ» перераховує на відповідний рахунок «ЗАМОВНИКА» штраф у розмірі однієї облікової ставки НБУ за кожен день прос рочки від суми невиконаних робіт.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

6.1. Усі доповнення та зміни до ДОГОВОРУ складаються у письмовій формі, та підписуються сторонами.

6.2. Взаємини сторін, неурегульовані цим ДОГОВОРом, регламентуються чинним законодавством України.

6.3. Розбіжності і суперечки, що виникають в процесі виконання умов ДОГОВОРУ, вирішується шляхом переговорів.

6.4. Суперечки, що виникають з цього Договору і Додаткових угод до цього, з приводу яких не досягнуто згоди шляхом переговорів, розглядається в порядку, установленому чинним законодавством України.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

7.1. ДОГОВІР набуває чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року.

8. ІНШІ УМОВИ.

8.1. У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання до ДОГОВОРУ, сторона, що посиляється на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони ДОГОВОРУ і надати доказів даного факту.

8.2. У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місцезнаходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

8.3. ДОГОВІР складено у двох примірниках (один для кожної із сторін), що мають однакову юридичну силу.

9. РЕКВІЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН.

ВИКОНАВЕЦЬ:

**ОДЕСЬКЕ
СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ
БУДІВЕЛЬНЕ
ПРОТИПОЖЕЖНИХ
УКРАЇНИ**
**ОБЛАСНЕ
РЕМОНТНО-
ПІДПРИЄМСТВО
РОБІТ ДІП**

65023 м., Одеса, вул., Л.Толстого, 6,
р/р UA 123003460000026002018249602
в АТ «СЕНС-БАНК»
МФО 300346,
код ЄДРПОУ 00183058,
Св.23208089 ПІН 001830515531
тел.(048)726-58-80

Директор



Медведенко Л.М.

ЗАМОВНИК:

**ПРИМОРСЬКА
АДМІНІСТРАЦІЯ
МІСЬКОЇ РАДИ**
**РАЙОННА
ОДЕСЬКОЇ**

65039, м. Одеса, вул. Канатна, 134
р/р UA 588201720344290015000035011
в Державна казначейська служба
України, м. Київ
код ЄДРПОУ 26303264
тел (048)705-75-00

Голова районної адміністрації



Корольов М.В.

Додаток 1
до Договору № 37/23
від "24" 04 2023 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

№	Найменування послуг	Одиниця виміру	кількість	Ціна без ПДВ грн	Сумма без ПДВ грн
1.	Перезарядка вогнегасника ВП-1	послуга	1	60,00	60,00
2	Перезарядка вогнегасника ВП-2	послуга	7	75,00	525,00
3	Перезарядка вогнегасника ВП-5	послуга	5	100,00	500,00
4	Перезарядка вогнегасника ВВК-1,4 (ОУ-2)	послуга	11	60,00	660,00
5	Перезарядка вогнегасника ВВК-3,5 (ОУ-5)	послуга	6	85,00	510,00
6	Перезарядка вогнегасника заміна раструбу	послуга	6	50,00	300,00
7	Перезарядка вогнегасника - ремонт ЗПУ до ВП-5	послуга	3	40,00	120,00
8	Перезарядка вогнегасника - заміна порошка	послуга	6	60,00	360,00
9	Перезарядка вогнегасника - заміна вуглекислоти	послуга	2,4	65,00	156,00

ВСЬОГО без ПДВ: 3191,00 грн. 00 коп.
ПДВ 20%: 538 грн. 20 коп.
ВСЬОГО до сплати : 3829 грн. 20коп.

Разом: 3829,20 (Три тисячі вісімсот двадцять дев'ять грн. 20 коп.)
в т.ч. ПДВ : 538,20 (П'ятсот тридцять вісім грн. 20 коп.)

ВИКОНАВЕЦЬ:
ОДЕСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ БУДІВЕЛЬНЕ ПРОТИПОЖЕЖНИХ РОБІТ ДПТ УКРАЇНИ

65023 м., Одеса, вул., Л.Толстого,6,
р/р UA 123003460000026002018249602
в АТ «СЕНС-БАНК»
МФО 300346,
код ЄДРПОУ 00183058,
Св.23208089 ПІН 001830515531
тел.(048)726-58-80

ЗАМОВНИК:
ПРИМОРСЬКА РАЙОННА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСЬКОЇ РАДИ

65039, м. Одеса, вул. Канатна, 134
р/р UA 588201720344290015000035011
в Державна казначейська служба України, м. Київ
код ЄДРПОУ 26303264
тел (048)705-75-00

Директор

М.П.



Медведенко Л.М.

Голова районної адміністрації

М.П.

Корольов М.В.

